Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                        № 173

г. Бийск

Об организации дополнительного образования детей

В рамках реализации мероприятия по созданию новых мест в

образовательных организациях различных типов для реализации

дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей

федерального проекта «Успех каждого ребёнка» национального проекта

«Образование»

приказываю:

1. Создать дополнительные места для реализации дополнительных

общеразвивающих программ:

- социально-гуманитарной  направленности – 31 место

- естественно-научной - 60 мест

- туристско-краеведческой направленности – 100 мест.

2. Зачислить на обучение по программам:

-  социально-гуманитарной  направленности «Юный пешеход» 31 чел.

- естественно-научной «Практическая биология» - 60 чел.

- туристско-краеведческой направленности – 100 чел. (списки

прилагаются).

3. Назначить ответственным за создание дополнительных мест и

разработку необходимой документации заместителя директора по

воспитательной работе Пиунову А.С.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 8»

Л.Г. Коньшина

	«Средняя общеобразовательная школа № 8»

		2024-10-23T13:24:54+0700
	Коньшина Лариса Геннадьевна